HỘI ĐÒNG NHÂN DẨN CỘNG KOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUỲỆN MƯỜNG KHƯONG * Độc lập - Tự đo - Hạnh phúc

Số: 02 /NQ-HĐND Mường Khương, ngày 5ồ thảng 6 năm 2020

NGHỊ QƯYÉT
Phê chuấn miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch Hội đồng nhân dân

xã Bin Chin, khóa xvnì, nhiệm kỳ 2016 - 2021

THƯỜNG TRỤC HỘI ĐÒNG NHÂN DẰN HUYỆN MƯỜNG KHƯONG

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyển địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 17/2017/QĐ-UBND ngày 28/4/2017 của UBND tỉnh

Lào Cai vẻ việc ban hành Quy định vê phân cáp quản lý cán bộ, công chức, viên
chức Nhà nước thuộc tỉnh Lào Cai;

Xét Tờ trình so 19/TTr-HĐND ngày 24/6/2020 của HĐND xã Dìn Chỉn, về
việc mien nhiệm chức vụ Chủ tịch HĐND xã Dm Chỉn, khóa XVIII, nhiệm kỳ 2016
- 2021 và hổ sơ kèm theo;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

Điều 1. Phê chuẩn miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch HĐND xã Dìn Chin, khóa
XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối với ông Lùng Dung Sinh, để nhận công tác
khác.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&ƯBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ
huyện, Hội đồnơ nhân dân xã Dìn Chin và ônơ Lùng Dung Sinh chịu trách nhiệm
thi hành Nshị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực kế từ nơày ký ban hành./.u-

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRựC HĐND HUYỆN
- Sờ  N ộ i  vụ t ỉnh  Lào  C a i;  KT CHIJ TĨCH

QƯYÊT NGHỊ:

- T T .H U - H Đ N D - U B N D  h u y ệ n ;
- U ỷ ban  M T T Ọ V N  h u y ệ n ;
- Ban T ổ  chức H u y ện  uỳ;
- Nliir n iề i i  ~>-